

ارائه خدمات باکیفیت بیمه سرمد به خانواده بزرگ تامین اجتماعی

یعقوب رشنودی در دیدار با معاون سازمان تامین اجتماعی، بر ارائه خدمات مطلوب و باکیفیت بیمه سرمد به مجموعه کارکنان و بازنشستگان سازمان تامین اجتماعی تاکید کرد.یعقوب رشنودی، مدیرعامل و جمعی از معاونان و مدیران ارشد این شرکت، با ابوالفضل عفت نژاد، معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی سازمان تامین اجتماعی که به زانگی به جمع مشتریان بیمه سرمد پیوسته است، دیدار کرد.رشنودی در این دیدار، گزارشی از محصولات و خدمات منحصر به فرد بیمه سرمد ارائه کرد و گفت: خدمت رسانی به سازمان تامین اجتماعی، افتخار بزرگی برای مجموعه بیمه سرمد محسوب می‌شود و تلاش ما ارائه خدمات باکیفیت در کمترین زمان به پرسنل این سازمان است.مدیرعامل بیمه سرمد افزود: امیدواریم بتوانیم با ارائه خدمات باکیفیت، رضایت کارکنان و بازنشستگان سازمان تامین اجتماعی را جلب کنیم و تکیه گاهی برای آنان باشیم.

عفت نژاد، معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان تامین اجتماعی نیز در این دیدار ضمن تقدیر و تشکر از خدمات بیمه سرمد به کارکنان و بازنشستگان سازمان تامین اجتماعی، درباره همکاری با بیمه سرمد گفت: امیدوارم با ارائه مطلوب خدمات بیمه سرمد، همکاری دو مجموعه در بخش های مختلف بیمه ای گسترش پیدا کند و سرمد بتواند از تمام ظرفیت های سازمان تامین اجتماعی استفاده لازم را ببرد.در این دیدار به ارائه بسته خدمات بیمه ای در بخش بیمه‌های شخص ثالث، بدنه، آتش سوزی منازل مسکونی و مسئولیت مدنی پزشکان به کارکنان سازمان تامین اجتماعی تاکید شد.

بانک ملت ۳۱ خرداد ۱۴۰۱ به مجمع می‌نشیند
بانک ملت روز ۳۱ خردادماه ۱۴۰۱ مجامع عمومی عادی سالیانه و فوق العاده خود را برپا می‌کنند.این بانک در اطلاعیه‌ای از سهامداران خود دعوت کرد تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که ساعت ۷:۳۰ صبح و مجمع فوق العاده که ساعت ۹ صبح روز سه شنبه ۳۱ خردادماه امسال در تهران، خیابان پاسداران، پایین تر از چهارراه فرمانیه، خیابان شهید نوریان، پلاک ۱۱ برگزار می‌شود، شرکت کنند.بر اساس این گزارش، مجمع عمومی عادی سالیانه بانک ملت با دستورات استماع گزارش هیأت مدیره درباره عملکرد ۱۴۰۱ مالی منتهی به ۲۹ خردادماه ۱۴۰۰، استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی در خصوص این عملکرد، بررسی و تصویب صورت های مالی برای سال مالی یادشده، تصمیم گیری در زمینه تقسیم سود، انتخاب حسابرس و بازرس قانونی اصلی و علی البدل برای سال مالی ۱۴۰۱ و تصویب حق الزحمه آنها، تعیین پاداش اعضای هیات مدیره برای سال مالی گذشته، تعیین حق حضور اعضای غیرمولد هیات مدیره و مدیر برای سال مالی منتهی به پایان اسفندماه ۱۴۰۱ و تعیین روزنامه های کثیرالانتشار برای درج آگهی های مجمع برگزار خواهد شد.دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده بانک ملت نیز تصمیم گیری در زمینه افزایش سرمایه اعلام شده است.بر این اساس، سهامداران یا نمایندگان قانونی آنان برای دریافت برگه ورود به جلسه می‌توانند از روز یکشنبه ۲۹ خردادماه تا پایان وقت اداری روز دوشنبه ۳۰ خردادماه ۱۴۰۱ به واحد امور سهامداران بانک ملت واقع در خیابان ولی عصر(عج)، بالاتر از نقاط خیابان انقلاب، پلاک ۱۴۳۳، ساختمان اداره کل حسابداری مالی، طبقه اول مراجعه کنند.در عین حال، اصل کارت ملی برای تمامی سهامداران حقیقی و نمایندگان سهامداران حقوقی و وکلای سهامداران و همچنین اصل معرفی‌نامه نمایندگان سهامداران حقوقی مهیور به مهر شرکت و تصویر برابر با اصل و کالنامه رسمی برای وکلای سهامداران برای دریافت برگه ورود به مجمع، الزامی خواهد بود.

دستور رییس کل بیمه مرکزی برای تسریع در پرداخت خسارات‌ساحنه قطار مشهد_ یزد
سکانتدار صنعت بیمه در نامه‌ای به مدیران عامل شرکت‌های بیمه ملت، رازی و البرز نسبت به سرعت‌بخشی در روند بررسی و همچنین پرداخت خسارت‌های ساحنه قطار مشهد_ یزد دستور لازم را صادر کرده.معید بهزادپور با ابراز تاسف از وقوع حادثه قطار محور طبس و عرض تسلیت به خانواده‌های داغدار، به مدیران شرکت‌های بیمه‌گر تاکید کرد با بررسی ویژه و برآورد دقیق خسارات و پرداخت سریع، گزارش کامل عملیات بیمه‌ای این حادثه را تا پایان وقت اداری شنبه ۲۱ خردادماه به ایشان اعلام کنند. بر اساس این گزارش در نامه رییس کل بیمه مرکزی بر مواردی نظیر: قید فوریت در اعزام کارشناسان بیمه، دقت ویژه در برآورد خسارات بدنی و سرعت عمل در پرداخت تعهدات بیمه‌ای تاکید شده است.شمال ذکر است رونوش نامه یاد شده به مدیرعامل صندوق تامین خسارت‌های بدنی نیز ارسال شده تا در صورت تعهد این صندوق نسبت به استیفای حقوق زیان‌دیدگان، اقدام لازم صورت گیرد.گفتنی است پیش از این حجت‌الاسلام والمسلمین سید ابراهیم ربیعی- رییس جمهوری اسلامی ایران- بر بسیج همه امکانات برای امدادسانی به مصدومان حادثه خروج قطار از ریل در طبس تاکید کرده‌است.

عضو هیات مدیره و قائم مقام مدیرعامل بیمه سرمد گفت: استفاده از فضا‌های دیجیتال می‌تواند به افزایش گستره مخاطبان و بالا رفتن اث‌رگذاری تبلیغات کمک کند.

به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، جلسه کارگروه روابط عمومی سندیکای بیمه‌گران ایران با حضور مدیر روابط عمومی سندیکا و مدیران روابط عمومی شرکت‌های بیمه به میزبانی بیمه سرمد برگزار شد.

مهدی مهدوی در این جلسه ضمن خیر مقدم به مدیران روابط عمومی شرکت‌های بیمه، گفت: امروز حوزه ارتباطات و روابط عمومی، جایگاه ویژه‌ای در سازمان‌ها پیدا کرده که نشان‌دهنده اهمیت این بخش است.

عضو هیات مدیره و قائم مقام مدیرعامل بیمه سرمد افزود: تحولات دنیای دیجیتال، ایجاب می‌کند که در حوزه روابط عمومی و تبلیغات تغییراتی ایجاد شود و روابط عمومی‌ها بیش از پیش از ظرفیت فضای دیجیتال، برای پیشبرد اهداف سازمان خود بهره

از بانک سامان در جشنواره «بانک محبوب من» حمایت کنید

نحوه جبران خسارت، یکی از اصلی‌ترین سوالاتی است که پس از هر حادثه جمعی، زبان‌دیدگان حادثه را متوجه خود خواهد کرد. اما روش جبران خسارت پس از وقوع حوادث جمعی چگونه است و شرکت‌های بیمه تا چه اندازه این خسارات را پوشش می‌دهند؟ ساعت ۵:۳۰ دقیقه صبح ۱۸ خردادماه سال جاری بود که قطار مسافربری مشهد _ یزد در ۸۵ کیلومتری طبس از ریل خارج شد که به موجب آن، ۲۲ نفر کشته و برخی مصدوم شدند. پیش از این حادثه و در تاریخ دوم خردادماه نیز، متروپل (برج‌های دوقلوی شهر آبان) فرو ریخته بود. اما نحوه جبران خسارات در چنین حوادثی که به صورت جمعی بوده و تعداد زیادی از افراد را دربر می‌گیرد، چگونه است؟ بر اساس قانون بیمه اجباری خسارات وارده‌شده به شخص ثالث در اثر حوادث ناشی از وسایل نقلیه که در سال ۱۳۹۵ به تصویب مجلس شورای اسلامی رسید، دیه فوت‌شدگان ناشی از حوادث ریلی بدون نیاز به رای مراجع قضایی تعیین می‌شود.

اطلاعیه مهم بانک ملی درباره شیوه پرداخت خسارت صندوق امانات

در پی دستگیری سارقان صندوق‌های اجاره‌ای بانک ملی ایران، این بانک اطلاعیه تازه‌ای درباره چگونگی بازگشت اموال سرقتی صادر کرد.در پی دستگیری سارقان صندوق‌های اجاره‌ای بانک ملی ایران، این بانک اما اطلاعیه تازه‌ای درباره چگونگی بازگشت اموال سرقتی صادر کرد.متن اطلاعیه به این شرح است: با توجه به نتیجه‌بخش بودن تلاش‌های ارزشمند پلیس و دستگیری سارقان صندوق‌های اجاره‌ای بانک ملی ایران و به دست آمدن اموال مسروقه، اقدامات ذیل به‌منظور اعاده دقیق و سریع اموال به صاحبان آن ضرورت دارد،

همکاری مشتریان محترم مهم‌ترین عامل توفیق در این راستا است؛

۱ - آمادگی بانک ملی ایران در خصوص پرداخت پنجاه درصد مبلغ خوداظهاری، فارغ از مسائل حقوقی آن هم در زمانی که دستگیر، سارقان و پیدایش اموال مسروقه یک احتمال شاید ضعیف بود، مؤید اهتمام قطعی بانک به مشتری‌مداری و اخلاق حرفه‌ای و حفظ سرمایه اصلی بانک یعنی «اعتماد» مشتریان بوده است، لیکن با عنایت به پیدا شدن اموال مسروقه، منطقاً تلاش بانک

با وجود مزایای قانون جدید چک، فرایند وصول چک برگشتی تقریباً بدون هیچ تغییری نسبت به قبل باقی‌مانده به طوری که گیرنده چک برای احقاق حق خود می‌بایست از مسیر طولانی و پرهزینه قضایی اقدام کند.

پس از اجرای قانون جدید چک، آمارها از کاهش نسبت تعداد و ارزش چک‌های برگشتی حکایت دارد. با این حال هنوز یک مسئله مانع از گذاری کامل این قانون شده و آن، بخشی از قانون جدید چک است که به موجب آن، پیگیری وصول چک بی‌محل همچون گذشته منوط به طی روند پرپیچ‌وخم و پرهزینه قضایی شده و درنهایت هیچ تضمینی برای احقاق حق گیرنده چک پیش‌بینی‌نشده است.

سال ۹۷ بود که مجلس شورای اسلامی با تصویب قانون جدید چک، دغدغه چندین ساله مردم و به‌ویژه فعالان اقتصادی را درباره مسائل مرتبط با چک از جمله ناطلمبانی در وصول مبلغ چک را برطرف ساخت. در آن سال مجلس با تصویب «قانون اصلاح قانون صدور چک» گام بلندی در مسیر شفافیت و ثبات بخشی بیشتر نظام مالی کشور برداشت. در این قانون به طور خلاصه، صادرکننده چک می‌بایست چک خود را در سامانه صیاد (صدور یکپارچه الکترونیکی دسته چک) ثبت کرده و سپس آن را در اختیار فروشنده قرار دهد. پس از این، گیرنده چک با دریافت اطلاعات سائق صادرکننده چک و حصول اطمینان از عدم سوءپیشینه صادرکننده در صدور چک‌های بی‌محل، می‌تواند به اطمینان بیشتری نسبت به پذیرش چک و انجام معامله اقدام کند. همچنین در صورت گزارش خوردن چک، حساب صادرکننده چک به میزان مبلغ چک باطل شده مسدود می‌شود. علاوه بر این، برخی تنبیهات قانونی برای صادرکننده چک بی‌محل منظور شده تا از این طرق نوعی بازدارندگی در صدور چک‌های بی‌محل ایجاد شود. در مدت اجرای قانون جدید چک، آمارها به وضوح گویای کاهش

برگزاری جلسه کارگروه روابط عمومی سندیکای بیمه‌گران به میزبانی سرمد

مهدوی: فضای دیجیتال اثر گذاری تبلیغات را بیشتر می کند



بیرند.

وی خاطرنشان کرد: استفاده از این فضا می‌تواند به افزایش گستره مخاطبان و بالا رفتن اثرگذاری تبلیغات کمک کند. مهدوی با اشاره به اهمیت روابط عمومی در سازمان‌ها گفت: حوزه روابط عمومی نه تنها هزینه‌بر نیست، بلکه جنبه

بانک سامان با مشارکت در برگزاری هشتمین جشنواره مردمی بانک محبوب من، خود را در معرض دیدگاه و نظرات مشتریان شبکه بانکی کشور قرار داد. به گزارش سامان رسانه، هشتمین دوره جشنواره «بانک محبوب من» به‌عنوان بزرگ‌ترین رویداد نظرسنجی عمومی در حوزه برترین بانک‌های ایرانی در حال برگزاری است و مشتریان شبکه بانکی کشور با پاسخ دادن به سؤالات این نظرسنجی دیدگاه خود را در

پوشش بیمه ای حوادث جمعی چگونه است؟

تاکید بیمه مرکزی بر جبران خسارت حادثه قطار مشهد _ یزد

از سوی دیگر، کلیه دارندگان وسایل نقلیه موضوع این قانون اعم از اشخاص حقیقی یا حقوقی، مکلفند وسایل نقلیه خود را در قبال خسارت بدنی و مالی که در اثر حوادث وسایل نقلیه به اشخاص ثالث وارد می‌شود حداقل به مقدار مندرج در ماده (۸) این قانون (حداقل مبلغ بیمه موضوع این قانون در بخش خسارت مالی معادل دو و نیم درصد تعهدات بدنی است) نزد شرکت بیمه‌ای که مجوز فعالیت در این رشته را از بیمه مرکزی داشته باشد، بیمه کنند.

بنابراین شرکت‌های ارائه دهنده خدمات حمل و نقل ریلی نیز از این قانون مستثنی نیستند و باید ریسک‌های این حوزه را تحت پوشش بیمه قرار دهند. اما باید این نکته را نیز مدنظر قرار داد که پوشش خسارات ناشی از حوادث، از طریق بیمه‌های انفرادی نیز وجود دارد.

مصطفی زندی، مدیرکل روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه مرکزی، در گفت‌وگو با اقتصاددانلاین درخصوص حادثه قطار مسافربری

سرمایه‌گذاری دارد و باید نقش این حوزه در سازمان‌ها و جامعه بهتر تبیین شود.

وی افزود: یکی از وظایف روابط عمومی در کنار فعالیت تبلیغاتی، ایجاد آگاهی در جامعه است که این حوزه می‌تواند در صنعت بیمه کشور با هم‌افزایی میان همه شرکت‌های بیمه اتفاق بیفتد و ما می‌توانیم در کنار هم، اقدامات مناسب‌تری را رقم بزنیم و بر محدودیت‌ها غلبه کنیم.

قائم مقام بیمه سرمد هم‌چنین از مدیران روابط عمومی شرکت‌های بیمه خواست، ریشه‌های ناراضیاتی مردم از برخی خدمات بیمه‌ای را شناسایی کرده و راهکارهای رفع آن را به مدیران ارشد ارائه کنند.

در ادامه این جلسه، اعضای کارگروه روابط عمومی سندیکای بیمه‌گران درباره فضای رسانه‌ای صنعت بیمه، حضور در نمایشگاه بانک، بورس، بیمه و اولویت‌های مورد نیاز مدیریت روابط عمومی نون به بحث و تبادل نظر پرداختند.

لذا بانک سامان از تمام مشتریان شبکه بانکی کشور می‌خواهد تا ضمن مشارکت در این جشنواره، بانک سامان را به‌عنوان بانک محبوب خود انتخاب و نظرات خود را در اختیار مدیران این بانک قرار دهند. گفتنی است، مشتریان شبکه بانکی کشور از طریق سایت https://festival.banki.ir می‌توانند از بانک سامان در این رقابت ملی و مردمی حمایت کنند و برنده جوایز نقدی این نظرسنجی شوند.

مشهد _ یزد و حوادثی مانند آن که جمعی است، گفت: در حوادثی مانند ساحنه قطار مشهد _ یزد، چند بخش مورد بررسی قرار می‌گیرد، یکی از این موارد، به حوادثی باز می‌گردد که برای اشخاص رخ می‌دهد (مصدومیت) و بخش دیگر، به آسیب‌های وارده‌شده به قطار به لحاظ خسارت به واگن‌ها و... مربوط می‌شود. چنین مواردی باید از سوی شرکت بیمه‌گر بررسی شود. همچنین باید دید که راه‌آهن و قطار مذکور تحت پوشش کدام یک از بیمه‌ها بوده است.

وی افزود: در برخی از موارد، برای پرداخت بیمه سقف وجود دارد. در بحث حوادث نیز، باید دید که قطار مذکور تا چه سقفی پوشش دریافت کرده است تا بر اساس آن، خسارات پرداخت شود.

زندی تصریح کرد: خسارات بدنی به صندوق تامین خسارت‌های بدنی مربوط است که رییس کل بیمه مرکزی با ارسال نامه‌ای به این صندوق، بر پرداخت تعهدات بیمه‌ای تاکید کرده است. همچنین بیمه ملت، رازی و البرز، خسارات دیگر را بررسی و ارزیابی خواهند کرد.



ذی‌نفعان، صلاحیت تشخیص نهایی تعلق هریک از اموال به صاحبان آن با مرجع قضایی بوده و تعیین تکلیف کسری آن نیز به‌عهده همان مرجع است، اما بانک ملی ایران تا زمان حل‌وفصل کامل موضوع، مسئولانه نسبت به پیگیری اعاده اموال اقدام می‌کند.

۶ - توصیه می‌شود با عنایت به خوداظهاری انجام‌شده ذی‌نفعان در فضای تنش‌آلود و تألمات متأثر از سرقت اموال و به‌منظور رسیدگی سریع‌تر در مرحله تطبیق و تشخیص اموال، تمامی ذی‌نفعان در صورت صلاحدید مجدداً نسبت به اعلام مشخصات اموال به‌صورت دقیق به شعبه دوم بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران نیز اقدام کنند.

۷ - بانک ملی ایران متعهد است در خصوص جبران کسری احتمالی اموال، برابر تشخیص و نظر مرجع محترم قضایی اقدام کند. ۸ - انتظار می‌رود با عنایت به دستگیری سارقان با فاصله کم از زمان سرعت و پیدایش ادعا مستلزم رسیدگی دقیق‌تری باشد. انتظار می‌رود آرامش فرصت تفکیک و تطبیق و تشخیص را به کارشناسان و مرجع محترم قضایی اعطا و از تجمع و تنش پرهیز کنند تا هرچه سریع‌تر به اموال خود برسند.



صادرکننده مکلف است ظرف مدت ده روز از تاریخ ابلاغ اجرائیه، بدهی خود را بپردازد، یا با موافقت دارنده چک ترتیبی برای پرداخت آن بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم را میسر کند؛ در غیر این صورت حسب درخواست دارنده، احکام دادگستری اجرائیه را

طبق «قانون نحوه اجرای محکومیت‌های مالی مصوب ۱۳۹۴/۳/۲۳» به مورد اجرا گذاشته و نسبت به استیفای مبالغ مذکور اقدام می‌نماید. اگر صادرکننده یا قائم‌مقام قانونی او دعاوی مانند مشروط یا بابت تضمین بودن چک یا تحصیل چک از طریق کلاهبرداری یا خیانت در امانت یا دیگر جرائم در مراجع قضائی اقامه کند، اقامه دعوی مانع از جریان عملیات اجرائی نخواهد شد؛ مگر در مواردی که مرجع قضائی ظن قوی پیدا کند یا از اجرای سند مذکور ضرر جبران‌ناپذیر وارد شود که در این صورت با اخذ تأمین مناسب، قرار توقف عملیات اجرائی صادر می‌نماید. در صورتی که دلیل ارائه شده مستند به سند رسمی باشد یا اینکه صادرکننده یا قائم‌مقام قانونی مدعی مفقود شدن چک بوده و

مرجع قضائی دلائل ارائه شده را قابل قبول بداند، توقف عملیات اجرائی بدون اخذ تأمین صادر خواهد شد. به دعای مذکور خارج از نوبت رسیدگی می‌شود. جریان عملیات اجرائی نخواهد شد؛ مگر در مواردی که مرجع قضائی ظن قوی پیدا کند یا از اجرای سند مذکور ضرر جبران‌ناپذیر وارد شود که در این صورت با اخذ تأمین مناسب، قرار توقف عملیات اجرائی صادر می‌نماید. در صورتی که دلیل ارائه شده مستند به سند رسمی باشد یا اینکه صادرکننده یا قائم‌مقام قانونی مدعی مفقود شدن چک بوده و مرجع قضائی دلائل ارائه شده را قابل قبول بداند، توقف عملیات اجرائی بدون اخذ تأمین صادر خواهد شد. به دعای مذکور خارج از نوبت رسیدگی می‌شود.

بر اساس این بخش از قانون، فرایند وصول چک برگشتی تقریباً بدون هیچ تغییری نسبت به قبل باقی‌مانده به طوری که گیرنده چک برای احقاق حق خود می‌بایست از مسیر طولانی و پرهزینه قضایی اقدام کند. درنهایت تضمینی بابت احقاق حق گیرنده چک در قانون دیده نمی‌شود. این مسئله عامل باقی ماندن ناطلمبانی در بازار با وجود اجرای قانون جدید چک شده و از این رو بسیاری از فعالان اقتصادی همچنان دغدغه نقد شدن چک دریافتی را دارند. از همین رو انتظار می‌رود مجلس با اصلاح این بند از قانون، گام نهایی در ثبات بخشی به بازار چک‌های کشور را بردارد.

صندوق تثبیت بازار سرمایه فقط سهام شاخص ساز می خرد؟

ذیصلاح می‌توانند به صندوق واریز شود.

اما بیشتر انتقادات به عملکرد صندوق، در بخش چگونگی هزینه‌کرد منابع است. برخی از فعالان بازار بیان می‌کنند که صندوق تثبیت بازار سرمایه، هنگام ورود به معاملات بورس، تنها سهام نمادهای شاخص ساز را خریداری می‌کند تا شاخص کل افزایش دهد. این دسته از اهالی بازار معتقدند که این شکل از دخا، تأثیری در بهبود اوضاع بورس ندارد و تنها عدد شاخص را افزایش می‌دهد.

افشای عملکرد صندوق در گرو مجوز سازمان بورس برای بررسی این ادعا، یا امیر مهدی صباپی، مدیرعامل صندوق تثبیت بازار به گفت‌وگو پرداختیم. صباپی با تاکید بر اینکه این ادعاها کاملاً بی پایه و اساس هستند و به هیچ وجه آنها را تایید نمی‌کند، گفت: کسانی که این ادعا را مطرح

اخبار

تا امروز کدام شرکت ها بیش ترین سود را در مجامع پرداخت کردند؟

سال مالی اغلب شرکت‌های فعال در بازار سرمایه به پایان رسیده و این شرکت‌ها علاوه بر ارائه صورت مالی سالانه خود در حال برگزاری مجامع خود هستند و متناسب با عملکردی که داشتند میان سهامداران خود سود تقسیم کرده‌اند.

با به پایان رسیدن سال مالی بسیاری از شرکت‌های بورسی، مجامع سالانه آنها آغاز شده است. در این گزارش به بررسی این موضوع می‌پردازیم که کدام شرکت‌ها در این مجامع سود بیشتری میان سهامداران خود تقسیم کردند؟

مجمع شرکت سیمان بهمنان در حالی برگزار شد که این شرکت با سرمایه ۲۰میلیارد تومانی و همچنین سود خالص هزار و ۱۳۵میلیارد تومان توانست به ازای هر سهم ۵۶۷تومان سود محقق کند و ۵۶۱تومان از آن را به سهامداران پرداخت کرد.

شرکت معدنی املاح ایران نیز با سود خالص ۳۷۲میلیارد تومانی حدود ۴۴۳تومان به سود به هر سهم اختصاص داد و با تخصیص ۵۸درصد از آن، ۳۳۶تومان از این مبلغ را به سهامداران پرداخت کرد.

سیمان خوزستان نیز حدود ۵۳۳میلیارد تومان سود خالص به ثبت رساند و به بیان دیگر ۳۷۳میلیارد سود به ازای هر سهم، «سخوز» ۹۲درصد از این سود را به سهامداران اختصاص داد و بیش از ۳۴۵تومان به ازای هر سهم به سهامداران پرداخت کرد.

نماد «فجر» نیز با داشتن سرمایه ۲۴۵میلیارد تومانی حدود ۸۲۰میلیارد تومان سود خالص محقق کرد. شرکت فولاد امیر کبیر کاشان در مجمع خود حدود ۳۳۳تومان به ازای هر سهم تقسیم کرد و حدود ۳۹درصد از آن را به سهامداران پرداخت کرد.

سیمان داراب هم ۲۲۸تومان سود به ازای هر سهم تقسیم کرد و ۱۸۰تومان از آن را به سهامدارانش تقسیم کرد. «ساراب» با سرمایه ۱۲۶میلیارد تومانی و سود خالص ۲۸۸میلیارد تومانی بیش از ۷۸درصد از سودی را که به ازای هر سهم ساخته است را به سهامداران پرداخت کرد.

شرکت سپیدار سیستم آسیا (با نماد آسیانتک) با سود خالص ۱۲۶میلیارد تومانی بیش از ۹۵درصد از سود تخصیص یافته به هر سهم (معادل ۱۸۵تومان) را به سهامداران خود پرداخت کرد.

«رفع» نیز با ثبت سود خالص دو هزار میلیارد تومانی حدود ۱۶۸تومان سود به هر سهم اختصاص داد و با تخصیص ۷۱درصد از آن به سهامداران، ۱۲۰تومان از این مبلغ را به سهامداران پرداخت کرد.

«زمارد» نیز با داشتن سرمایه ۳۰میلیارد تومانی حدود ۳۸میلیارد تومان سود خالص محقق کرد. شرکت کشاورزی سود و دامپرویز ملارد شیر در مجمع خود حدود ۱۲۷تومان به ازای هر سهم تقسیم کرد و حدود ۱۲درصد از آن را به سهامداران پرداخت کرد.

شرکت بهمن دیزل نیز نیز حدود هزار میلیارد تومان سود خالص به ثبت رساند و ۱۲۴تومان سود به ازای هر سهم تقسیم کرد. «خدیژ» بیش از ۱۱درصد از آن را به سهامداران پرداخت کرد.

سرمایه گذاری و توسعه صنایع سیمان (با نماد سیدکو) نیز با ثبت سود خالص ۷۰۰میلیارد تومانی حدود ۱۱۶تومان سود به هر سهم اختصاص داد. «کپشیر»، «گلگستا» و «میدکو» نیز به ترتیب حدود ۹۹تومان، ۶۹تومان و ۶۸تومان سود به ازای هر سهم تقسیم کردند.

در استای مدیریت مصرف برق:

ساعت کار بیمه آسیا تا ۳ شهریور تغییر کرد

ساعت فعالیت ساختمان های مرکزی و کلیه شعب بیمه آسیا در سراسر کشور تغییر کرد.

با توجه به مصوبه اخیر هیات دولت مبنی بر اعمال تغییرات در ساعت های کاری ادارات به منظور صرفه جویی و مدیریت در مصرف برق، ساعت فعالیت بیمه آسیا نیز از ۲۱ خرداد تا سوم شهریور سال جاری تغییر کرد.

بر اساس این گزارش، ساعت فعالیت کلیه ساختمان های مرکزی، شعب و واحدهای پرداخت خسارت بیمه آسیا در این مدت در روز های شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۷ تا ۱۳:۳۰ و در روزهای پنج شنبه از ساعت ۷ تا ۱۲ خواهد بود.



کرده‌اند، از کجا می‌دانند که صندوق تثبیت چه سهم‌هایی را خریداری کرده است؟

وی افزود: این افراد یا باید از عملکرد صندوق اطلاع داشته باشند که از آنجا که صورت‌های مالی صندوق افشا نشده، این موضوع ممکن نیست و یا باید خرید و فروش‌های کد معاملاتی صندوق را چک کنند که غیرقانونی است و باید در این خصوص پاسخگو باشند.

به علاوه، صباپی اظهار کرد که صورت‌های مالی سال ۱۴۰۰ صندوق تثبیت بازار سرمایه آماده است و صندوق، تنها در انتظار مجوز انتشار آن از سوی سازمان بورس است تا صورت‌های مالی خود را برای عموم افشا کند. وی همچنین تاکید کرد که با انتشار این صورت‌های مالی، ابهامات موجود در بحث شیوه مداخله صندوق در بازار، برطرف خواهد شد.